
healthier by nature

Ekologiska och naturliga produkter för intimhygien

varför är natracare
så speciellt?

Det ekologiska och naturliga valet av 
intimhygienprodukter har sedan 1989 varit  
Natracare – ett sortiment av ekologiska och  
naturliga kvalitetsprodukter som är bra både för  
din hälsa och för miljön.

Natracares tamponger tillverkas av 100%  
ekologiskt godkänd bomull och är, precis som  
våra bindor och trosskydd, tillverkade av enbart 
naturliga material. De är helt klorfria och innehåller 
inte några tillsatser, parfymer eller plaster.

Ekologiskt certifierade bomullstamponger med och utan applikator

Ultratunna bindor med vingar i olika storlekar

Stort sortiment av bindor utan vingar

Trosskydd - av ekologist bomull och i olika utföranden av naturliga material

Inkontinensskydd för lätt urininkontinens

Våtservetter av ekologisk bomull

därför väljer så många kvinnor natracare...

klorfria
Dioxinutsläpp är ett allvarligt miljöproblem som förorenar luft, 
vatten, jord, växter och som dessutom lagras i våra fettceller för 
alltid. Dioxinutsläpp orsakas genom olika processer i naturen och 
i industrin, bla genom besprutning mot ohyra och klorblekning av 
råvaror som används för tillverkning av pappersprodukter som tex. 
pappersnäsdukar, sanitetsbindor och tamponger. Det är därför vi 
ser till att Natracares produkter är helt klorfria (TCF). 

tillverkade av naturliga material
Kvinnor som lider av hudallergier, hudirritation, ömhet och klåda  
kan uppleva att besvären ökar då de har mens. Många gynekologer 
råder dessa kvinnor att byta till Natracares produkter i ren bomull för 
att undvika syntetmaterial och kemikalier, som är vanliga i produkter 
för intimhygien.

Många upplever att besvären minskar då de använder Natracares 
produkter eftersom Natracares tamponger och våtservetter är  
fria från rayon, bindemedel, plaster, ytbehandlingsmedel, latex och 
doftämnen och tillverkas av 100% ekologisk bomull som inte  
är klorblekt. 
 

...för att Natracares tamponger och bindor är helt klorfria, tillverkade av ekologisk bomull och naturliga  
material, och framför allt för att kvinnor vill begränsa sin kontakt med syntetiska material, onödiga kemikalier 
och tillsatser. Natracare är det naturliga valet för alla medvetna kvinnor för att produkterna är: 
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tillverkade av ekologisk bomull
Bekämpningsmedel används i hela världen och är skadliga både 
för människor och miljön. Genom att välja ekologiskt bidrar du till 
att minska miljöföroreningar och minskar din egen risk att utsättas 
för dioxiner. Därför ser vi till att Natracares tamponger, våtservetter 
och bomullstrosskydd tillverkas av ekologiskt godkänd bomull 
och ingenting annat. 

biologiskt nedbrytbara
Varje år förbrukas mer än 45 miljarder bindor! Om man lade 
dem efter varandra skulle de räcka ända till solen, och det skulle 
behövas ett 90 meter djupt och 90 meter brett hål om man ville 
gräva ner dem. De flesta sanitetsbindor och våtservetter är fulla 
av syntetmaterial, som t.ex. plast, vilket inte bryts ner i naturen 
på hundratals år. Därför ser vi till att Natracares produkter är 
biologiskt nedbrytbara och komposterbara. 
  

fria från plaster
Natracares produkter innehåller inga plaster som framställts  
ur råolja, en produktion som frigör gifter som skadar människan 
och gaser som bidrar till klimatförändringar. Avfallet från 
dessa plaster ger även problem vid avfallshantering – varje år 
används mer än 45 miljarder bindor som till c:a 90% består av 
oljebaserade plaster.

Drabbas du upprepade svampinfektioner? Känner att 
du har prövat allt men att det kommer tillbaka gång 
på gång? Det kan vara så att din kropp reagerar mot 
de bindor eller tamponger du använder.

Vare sig du har svampinfektion eller inte kan irritation från 
tamponger och bindor orsaka obehag.

En av sex gynekologer menar att kvinnor upplever de här besvären 
som värst vid mens, och pekar på en möjlig koppling till deras val 
av sanitetsprodukter.

Natracares bindor och 
trosskydd är helt fria från  
plast

Bindor och trosskydd av andra 
varumärken kan bestå av upp 
till 90% giftiga plaster

rekommenderas av gynekologer

Vad kan du göra?

Som första steg är det klokt att byta till underkläder,  
tamponger, trosskydd och bindor av naturliga och  
ekologiska material. Prata med din läkare om du har 
återkommande problem.

Så många som en tredjedel av de kvinnor som har symtom som 
vaginal klåda, ömhet och/eller flytningar kan i själva verket ha 
symtom på Allergisk Feminin Irritation (AFI) 

Ett av de första råd en kvinna får då hon har fått svampinfektion 
är att byta till bomullsunderkläder. Ett klokt råd eftersom 
syntetmaterial kan förvärra besvären.

Många sanitetsbindor och tamponger tillverkas inte av bomull 
som man kan tro, utan består av plast, syntetmaterial och rester 
från klorblekning. Är det då så konstigt att du kan få irritation i 
dina mest intima områden? 



har ekologisk odling  
som grundregel 
Vårt största ansvar är att värna om vår jord, och vi väljer 
material som ger minsta möjliga påverkan. Natracare arbetar 
med en komplett livscykelanalys från råvara till slutprodukt 
för att försäkra oss om att vi har gjort allt vi kan för dig och 
vår miljö. Som bevis för detta är våra bindor och trosskydd 
med ytskikt av bomull miljömärkta med Svanen och våra 
tamponger ekologiskt certifierade av Soil Association.

Natracare... 
står för hav utan plaster 
Natracares produkter är ansvarsfullt tillverkade och innehåller 
endast biologiskt nedbrytbara och miljömässigt hållbara 
cellulosamaterial som ger dig bekväma kvalitetsprodukter  
utan plast. 

är fritt från bekämpningsmedel  
och giftiga kemikalier
Genom att använda endast ekologiskt certifierad bomull 
och totalt klorfria ingredienser och material i alla Natracares 
produkter kan vi lova dig att du, när du väljer Natracare, gör 
ett aktivt val emot cancerframkallande bekämpningsmedel, 
insektsmedel och dioxiner. 

är personlig hygien  
utan skadliga ämnen
Natracares produkter innehåller aldrig parabener, 
natriumbensoat, SHG, fenoxietanol eller formaldehyd. 
Med största omsorg om huden och vår miljö har vi valt att 
använda ekologiska och naturliga växtextrakt i alla Natracares 
våtservetter, tillverkade av 100% ekologisk bomull. 

Några ord om Toxic Shock Syndrome
Toxic Shock Syndrom (TSS) är en sällsynt men dödlig sjukdom som 
orsakas av en speciell typ av bakterie som kan producera gifter (toxiner) 
i kroppen. Symtomen på TSS kommer snabbt och är ofta allvarliga. 
Resultaten i en studie publicerad i “The Journal of Infectiuos Diseases 
in Obstretics and Gyneacology”, tyder på att användning av tamponger 
av 100% bomull kan minska risken för Toxic Shock Syndrome jämfört 
med användning av tamponger som innehåller rayon.. 

I studien jämfördes 20 olika tamponger, inklusive Natracares tamponger 
i 100 % bomull, och slutsatsen blev att tamponger helt i bomull inte 
framkallade det farliga TSS-toxinet från bakterien Staphylococcus 
Aureus, medan andra tamponger däremot gjorde det (1). Natracares 
tamponger är gjorda av 100 % ekologisk bomull och innehåller inga 
syntetmaterial som till exempel rayon.

References: 1. Propensity of Tampons and Barrier Contraceptives to 
Amplify Staphylococcus Aureus Toxic Shock Syndrome Toxin by Dr. 
Philip M. Tierno, Jr., Bruce A. Hanna BA, The Journal of Infectious 
Diseases in Obstetrics and Gynaecology, 2:140-145,1994.
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